

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE ______Rua Vicente Barreto, 76 – Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN

E-mail: cmsfo2021@gmail.com CNPJ: 12.993.606/0001- 54

ATA DA 4ª (15/10/2021) SESSÃO ORDINÁRIA DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO DE DOIS MIL E VINTE E UM

Aos 15 (quinze) dias do mês de outubro, às 17 horas reuniu-se a Câmara Municipal de São Francisco do Oeste/RN, no Salão Nobre de reuniões Prefeito João de Souza Barreto, sob a Presidência do senhor Raimundo Souza da Silva, com a presença dos Vereadores: Antônio Gessé de Freitas, Cícero Gomes de Freitas, Cleide Santana Dantas da Silva, Francisco Erivanaldo Dias Diniz, Geniosmo Pinheiro Campos de Morais, Maria Juberlângia da Silva, Raimundo Nonato dos Santos Júnior e Valcimar Ferreira de Paiva. O Senhor Presidente Raimundo Souza da Silva cumprimentou os senhores vereadores e as senhoras vereadoras, funcionários desta casa, os que acompanharam a sessão pelas redes sociais, e com a proteção de Deus declarou aberta a sessão, passando a palavra para o Primeiro Secretário o Vereador Cícero Gomes de Freitas, que cumprimentou a todos e fez a leitura da Ata da sessão anterior. Na ordem do dia não houve matérias para deliberação em plenário, o Presidente Raimundo Souza da Silva deixou a palavra facultada, os vereadores Valcimar Ferreira de Paiva e Cícero Gomes de Freitas deixaram seus sentimentos aos familiares do falecido Henrique popularmente conhecido como Faísca, o Vereador Raimundo Souza da Silva também deixou o seu pesar pelo falecido, e parabenizou os Professores pelo o Dia do Professor, o Vereador Cícero Gomes por fim parabenizou o Padre Netinho pela linda festa do Padroeiro São Francisco de Assis do nosso município e todos que contribuíram para essa linda fesra. Nada mais havendo a tratar, o Presidente Raimundo Souza da Silva declarou encerrada Sessão. Secretário Antonio Ermesom Silva redigiu a presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos Vereadores presentes.

> Câmara Municipal de Vereadores Antônio Silvano Leite São Francisco do Oeste/RN, 15 de outubro de 2021